segunda-feira, 5 de março de 2018  |  Ano X - Edição nº 00857 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Rua Doutor Octávio de Araújo, 44 Centro – Telefone – (075) 3237–2112/2128 CNPJ
13.824.248/0001-19

CEP. 44.280.000  Teodoro Sampaio – Bahia

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS  Nº 001/2018

O Prefeito do Município de Teodoro Sampaio-Bahia, no uso de suas atribuições legais, e,
baseado nos fundamentos apresentados pela Comissão de Licitação, homologa o
procedimento Licitatório na Modalidade Tomada de Preços nº 001/2018, cujo objeto, é a
contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de planejamento,
organização, realização e processamento de resultados do processo seletivo simplificado para
provimento das vagas, existentes nas diversas secretarias, conforme especificações do Edital
e seus anexos, e Adjudicar  o objeto licitado em favor da empresa:

VENCEDOR: CONCEPÇÃO CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA LTDA
CNPJ: 08.204.154/0001-07
VALOR R$: 50.000,00 (Cinquenta mil reais).

Gabinete do Prefeito do município de Teodoro Sampaio em 05 de março de 2018.

Jose Alves da Cruz
Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E30640B0F722CD4613A43DF527415134

		2018-03-05T14:31:23-0300